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Jesienna bluzka KIMONO ze
ściągaczami i z golfem - fuksja

Cena 95,00 zł

Produkt dostępny na zamówienie

Wysyłka w ciągu 3 dni robocze

Marka Finezja

Skład materiału 95% wiskoza, 5% elastan

Opis produktu

Bluzka kimono z golfem - fuksja
To nasza propozycja na jesień dla kobiet kochających wygodne fasony! Bluzka z rękawem kimono i luźnym golfem ma fason
gwarantujący wygodę i komfort na co dzień. Na dole szeroki podwójny ściągacz wyszczuplający biodra, rękawy także
wykończone ściągaczami. Materiał to miła w dotyku dzianina - jersey wiskozowy, luźno układa się na sylwetce i tuszuje
wszelkie niedoskonałości figury. Ten fason świetnie dopasuje się do wszelkiego typu spodni, zarówno do jeansów jak szerokich
spodni ze sztruksu czy czarnych  spodni z kantem. W zależności od dodatków może być strojem codziennym, do pracy czy do
kina. Jeśli założysz eleganckie spodnie, korale i zamszowe botki lub szpilki - stworzysz stylizację do kina, teatru czy do
restauracji. Wszystko zależy od Twojej pomysłowości.
  

Charakterystyka wiskozy

Wiskoza to materiał pochodzenia naturalnego (z celulozy drzewnej), ale sztucznie wytwarzany
Charakteryzuje się miękkością, przyjemnym chwytem i gładkością.
Jest bardzo dobrze oddychająca, higroskopijna (dobrze wchłania wilgoć)
Ma wysoką skłonność do barwienia na nasycone kolory
Chociaż w stanie suchym jest mocna, traci wytrzymałość po zamoczeniu
Należy ją prać ręcznie lub w niskich temperaturach
Jest podatna na gniecenie i skurczenie w wysokich temperaturach, co sprawia, że wymaga delikatniejszej pielęgnacji
Porównywana jest z jedwabiem swoją delikatnością lecz nie przyjmuje plam z potu
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Wymiary bluzki 38/M

długość mierzona od ramienia w dół 64m
długość rękawka razem z mankietem 59cm
szerokość w biuście ok. 57cm
szerokość pasa na biodrach 42-48cm

Wymiary bluzki 40/L

długość mierzona od ramienia w dół 65cm
długość rękawka 60cm
szerokość w biuście ok. 60cm
szerokość pasa na biodrach 44-51cm

Wymiary bluzki 42/XL

długość mierzona od ramienia w dół 65cm
długość rękawka razem z mankietem 61cm
szerokość w biuście ok. 62cm
szerokość pasa na biodrach 46-53cm

Wymiary bluzki 44/46 XXL

długość mierzona od ramienia w dół 66cm
długość rękawka 62cm
szerokość w biuście ok. 65cm
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szerokość pasa na biodrach 49-57cm

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: fuksja
Rozmiar: 40/L , 42/XL , 44/46- 2XL

Wysyłka

WYSYŁKA W SKLEPIE AMAYA MODA

Ceny wysyłek:
 

12,60 zł – Orlen paczka (odbiór w wybranym punkcie na terenie Polski)

13,90zł – dostawa paczkomatem 24h (odbiór o każdej porze dnia i nocy)
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15,90zł – przesyłka kurierska INPOST

16,90zł – przesyłka kurierska DPD

24,90zł – przesyłka kurierska DPD za pobraniem (płatność przy odbiorze)

 

PRZY ZAKUPIE O WARTOŚCI 150ZŁ W AMAYA MODA DOSTAWA ZAWSZE JEST
DARMOWA!

Zakupiony towar wysyłamy najczęściej w ciągu 1-3 dni od daty zakupu. Proces realizacji
zamówienia nie powinien trwać dłużej niż kilka dni. Przesyłki dostarczane są w dni robocze
od poniedziałku do piątku, czasem w weekend.
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